— 1 —

佛自然资通〔2021〕189 号

佛山市自然资源局关于公布佛山市城市规划
管理三维互动指标核算及电子报批系统

第三十、三十一期培训班
考核合格名单的通知

各相关单位：

我局分别于 2021 年 10 月 27 日至 10 月 29 日、2021 年 11

月 3 日至 11 月 5 日在佛山市万科金融中心 C 座四楼大会议室举

办了佛山市城市规划管理三维互动指标核算及电子报批系统第

三十、三十一期培训班。以下单位参训人员经考核合格，已能熟

练使用该软件，可从事佛山市城市规划管理三维互动指标核算及

主动公开

佛山市自然资源局文件

— 2 —

其电子报批的相关技术工作，现予公布（详见附件）。请合格人

员携带有效身份证明到佛山市禅城区玫瑰东路2号6楼综合技术

科领取合格证书（代领的须携带具有单位公章的介绍信、培训合

格人员身份证复印件及代领人有效身份证明）。

附件：佛山市城市规划管理三维互动指标核算及电子报批系

统第三十、三十一期培训班考核通过人员名单

佛山市自然资源局

2021 年 11 月 30 日

— 3 —

附件：

佛山市城市规划管理三维互动指标核算及
电子报批系统第三十、三十一期

培训班考核通过人员名单

第三十期培训班考核通过人员名单

单位 姓名

广东华方工程设计有限公司 郑海安

北京中奥建工程设计有限公司 邓艳芬

广州市设计院集团有限公司

黄文俊

陈楚权

陈作沂

广州瀚华建筑设计有限公司

陈炜恒

何康龙

黎达富

广州亚美建筑设计有限公司

郑国鹏

林佳敏

江旭航

黄寿毅

— 4 —

华茗设计集团有限公司 梁家琪

新中远工程设计有限公司 房永财

广东城协建筑规划设计院有限公司 胡浩常

广东建筑艺术设计院有限公司

刘永滔

黄振杰

广州博厦建筑设计研究院有限公司新港中分

公司
何林晓

广州博厦建筑设计研究院有限公司 吴志文

广州博厦建筑设计研究院有限公司佛山分公

司
何俭蕾

北京中外建建筑设计有限公司佛山分公司

李志民

陈伟思

欧阳莹

北京中外建建筑设计有限公司

张德静

谢泽湘

广东天元建筑设计有限公司

陈宝仪

曾建荣

张晓敏

佘利云

深圳市建筑设计研究总院有限公司 林良娣

珠海泰基建筑设计工程有限公司 曾誉莹

佛山市顺德建筑设计院股份有限公司 梁婉芬

— 5 —

周倩仪

郭倩湄

梁紫雯

江艳映

广东南海城乡建筑设计有限公司

韦鑫

余荣洲

广州大学建筑设计研究院佛山分院 区矩生

佛山市测绘地理信息研究院

陈业昊

邓明龙

第三十一期培训班考核通过人员名单

单位 姓名

广东省建筑设计研究院有限公司 劳伟航

广州宝贤华瀚建筑工程设计有限公司

肖玉洁

朱志欢

李锐强

陈梓培

广东新广厦建筑设计院有限公司

严丽红

罗志铖

珑图设计（集团）有限公司 罗淑敏

— 6 —

林招辉

陈绮文

广东南海国际建筑设计有限公司

陈贤蓉

杨国硕

范路生

叶锐文

南水工程勘察设计院有限责任公司 杨苑荣

中南建筑设计院股份有限公司 刘家文

广州市建工设计院有限公司

欧华权

王振鹏

古兴均

广东卓智设计工程有限公司 黄雯雯

广州天萌建筑设计有限公司

林家崇

李和填

陈盈任

林宗龙

广东华南建筑设计研究院有限公司

黎倩欣

范丁文

林少娜

赖达龙

— 7 —

北京市建筑设计研究院有限公司广州分公司

温杭达

陈嘉杰

肖东发

孟柏宏

香港华艺设计顾问（深圳）有限公司

陈婧

钟映航

天汇建筑工程设计（广州）有限公司 梁衍超

中誉设计有限公司广州设计分公司 卢昌儒

中佑勘察设计有限公司广州设计院 康宇鹏

广东省华城建筑设计有限公司佛山分公司

谢丽晶

邓春煜

刘楚钧

招嘉婷

广州名阳建筑设计有限公司 袁乃先

广东华鼎新维设计工程有限公司佛山分公司 姚啟源

广东天元建筑设计有限公司 许知棋

佛山市测绘地理信息研究院

麦彦武

李楠

— 8 —

佛山市自然资源局办公室 2021 年 12 月 1日印发

	佛山市自然资源局关于公布佛山市城市规划
	管理三维互动指标核算及电子报批系统
	第三十、三十一期培训班
	考核合格名单的通知
	各相关单位：